Reydon 418 (Seal)

10-18 Gdes. I

(See Forholt  
" Marshal)

Charuel, Wm. de  
[Charuel], Robt. f. of Wm.  
Charuel, Ju. de

Forholt, Tho de  
Hofford, Wm. de

1. Lotun, Ralph, de Reydon

Maraschal, Robt, de Reydon

7

Nowel, Wm. de.

2. Reydon, Robt de  
~~Robert, f. Wm. de Charuel~~  
Richard, the clerk

Soleny, Ju. de D.K.  
St. Martin, Tho. D.K.

Wade, Rich.

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

,

S

T

UV

W

Y

BACON 1637  
Reydon

Undated c.C. 1282?  
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

418

Et dicit presentis et fieri quod ego Baldus Torem de Capdun concessi dicit et licet meo presentis capred confy  
nam dicit de Capdun p sicut uno et p quiddam salda dicitur in dicit p m dicitur in Capdun  
Tenore dicit dicit dicit dicit et fieri fieri equoz ad recipiend de dicit marshall de Capdun  
Habit sicut et Thomas pelomus dicit et fieri et sicut p m de qdam car qd de me amio in villa  
de Capdun et capo q dicit dicit que conuenit de me sicut dicit super p m sicut dicit et  
conuenit dicit Tenore dicit dicit dicit et fieri fieri equoz et p dicit Thomas dicit pelomus  
et fieri et sicut sicut p m dicit dicit de Capdun et ei dicit ut assens de me et meo dicit  
ut assens et ut cap dicit ut assens et sicut liba quicquid supra p m in feda  
et dicit dicit dicit dicit dicit in et dicit meo ipse a sicut dicit ut assens dicit  
dicit ad dicit dicit dicit p om sicut dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
omnibus dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
Et ego presentis dicit et meo dicit ut assens dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
Tenore dicit dicit dicit et p dicit Tenore fieri equoz dicit dicit dicit dicit dicit  
et pelomus dicit et fieri et sicut p m de dicit dicit dicit et ei dicit de p dicit  
conuenit dicit dicit dicit dicit et ei dicit ut assens ut dicit dicit dicit dicit  
omnibus in dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
saltem dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit  
de dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit 1637

*[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Latin or Italian, covering the majority of the document.]*

**Acto de Guy & pass & m. p. p.  
vni. p. q. de p. d. l. m.**

**Ray. d. l.**